
ČESKÝ SVAZ TAEKWON-DO ITF 
Zátopkova 100/2, P.S. 40, 160 17  Praha 6, 

tel/fax: +420 257 224 209, +420 604 258 109, +420 603 462 000, 
web: www.taekwondo.cz, e-mail: itf@cstv.cz 

 
 
 

Trenérské testy a zkoušky 
 
 
Datum konání: testy 

4. prosince 2009 od 19:30 (Třeboň) 
6. prosince 2009 od 13:00 (Frýdek-Místek) 
7. prosince 2009 od 19:00 (Praha) 
přezkoušení 
19. prosince 2009 od 16:00 (Nymburk) 

 
Místo konání:  Sportovní hala ALEX-SPORT 

Sportovní 1005, Třeboň 
www.trebonsko.cz 
 
11. ZŠ Frýdek-Místek 
Jiřího z Poděbrad 3109, Frýdek-Místek 
www.11zsfm.cz 
 
ZŠ Petřiny-jih 
Šantrochova 1800/2, Praha 
www.petrinyjih.cz 
 
Sportovní centrum ČSTV 
Sportovní 1801, Nymburk 
www.scnb.cz 

 
Pořadatel:  Technické oddělení, Český svaz Taekwon-Do ITF 
 
Přihlášky:  na testy zaslat do 2. prosince na technicke@taekwondo.cz (viz důležité informace) 

na přezkoušení zaslat do 18. prosince na technicke@taekwondo.cz (viz důlež. inf.) 
 
 
Testy jsou určeny pro zájemce o 3. nebo 2. trenérskou třídu. Podmínkou pro psaní obecného testu je 
absolvování příslušného trenérského školení na FTVS UK. Obecný test pro 3. trenérskou třídu vychází z 
nového typu školení pro 3. trenérskou třídu (licence “C”) a je méně náročný než dosud jediný typ 
obecného testu, jehož obtížnost odpovídá 2. trenérské třídě. Obecný test pro 3. trenérskou třídu mohou 
psát i zájemci, kteří absolvovali vyšší typ školení pro 2. trenérskou třídu (licence “B”). Zájemci si mohou 
napsat jeden nebo oba typy testů (odborný a obecný). Organizační poplatek za jeden test je 100 Kč. 
 
Přezkoušení je určeno pro zájemce o 3., 2. nebo 1. trenérskou třídu, kteří již splnili všechny ostatní 
podmínky dle směrnice 04/09. Jedná se o praktickou zkoušku z vedení tréninku před mistrem Hwangem. 
Na přezkoušení bude také možné odevzdat žádosti o udělení trenérské třídy (viz svazový web), které je 
jinak nutné zasílat na sekretariát svazu. 

http://www.taekwondo.cz/
mailto:itf@cstv.cz
http://www.trebonsko.cz/
http://www.11zsfm.cz/
http://www.petrinyjih.cz/
http://www.scnb.cz/
mailto:technicke@taekwondo.cz
mailto:technicke@taekwondo.cz


Důležité informace: 
Přihlášku musí zaslat vedoucí školy, stačí jména zájemců a o jaké testy mají zájem (v případě přezkoušení 
pouze jména zájemců). Zájemcům, kteří nebudou řádně přihlášeni, nemusí být psaní testů či 
přezkoušení z organizačních důvodů umožněno. V případě, že by se v den konání testů vyskytl problém 
s nalezením místa konání či správné místnosti, kontaktujte vedoucího TO na tel. 774 684 011. 
 
 

Technické oddělení 


